
VÝKAZ VÝMĚR - oceněný

Zakázka: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU MŠ VIZOVICE - NOVÁ BUDOVA

Investor: Město Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 14 
Vypracoval: UPOSS spol. s.r.o.,Luhačovice
Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka rozváděče 0,00
Dodávka IT 0,00
Doprava, Přesun 0,00
Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1 0,00
PPV z montáže: materiál + práce
Nátěry

Zemní práce

PPV z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění z mezisoučtu 2

Opravy v záruce z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady
GZS z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00
Roční nárůst cen 0,00
Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáže



SLEPÝ VÝKAZ VYMER - oceněný
Zakázka: snížení energetické náročnosti objektu mš

VIZOVICE - NOVÁ BUDOVA

Investor: Město Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 14
Elektromontáže
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ
CYKY-0 3x1.5, volně m Kč Kč Kč č č

CYKY-J 3x1.5, volně m Kč Kč Kč č č

CYKY-J 3x2.5, volně m Kč KČ Kč KČ č

CYKY-J 5x1.5, volně m Kč Kč Kč č č

CYKY-J 5x6, volně m Kč KČ Kč KČ č

CYKY-0 3x1.5, pod omítkou m Kč Kč Kč Kč č

CYKY-J 3x1.5, pod omítkou m Kč Kč Kč Kč č

CYKY-J 3x2.5, pod omítkou m Kč Kč Kč Kč č

CYKY-J 4x16, pod omítkou m KČ Kč Kč Kč č

CYKY-J 5x1.5, pod omítkou m Kč Kč Kč Kč č

CYKY-J 5x10, pod omítkou m Kč Kč Kč Kč č

Speciální izolovaný kabel 2x1 mm2 -systém domácího telefonu m Kč Kč Kč Kč č
Univerzální optický kabel konstrukce CLT s LSOH pláštěm á třídou reakce ná oheň Ěca 
12 vláken 50/125. m Kč Kč Kč Kč č

UTP CAT6 PVC m Kč Kč Kč Kč č

SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ- barva slonová kost
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, ISo, pro vodiče 1-2,5 mm2 ks KČ Kč Kč Kč Č

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,5 mm2 ks Kč Kč Kč Kč č

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm2 ks Kč Kč Kč Kč č

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 7, pro vodiče 1-2,5 mm2 ks Kč Kč Kč Kč č

Stmívač, otočné ovládání, 6515-0-0704 ks Kč Kč Kč Kč č
Kryt spinače kolébkového, pro spínače razeniT, 6, 7. pro ovládače řazeni 1/0, cena 
montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks Kč Kč Kč Kč č
Kryt spinače kolébkového délený, pro přistroj spínače řazenfS, 6+6 (6+1 j, 1/0+1/0, 
cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks Kč Kč Kč Kč č

Kryt stmívače s otočným ovladačem, 3294A-A123 C ks Kč Kč Kč Kč č

Hlásič kouře ks Kč Kč Kč Kč č

ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ - barva sl kost



Zasuvka jednonásobná bezsroubova, s cionkami, pro vodice 1,5-2,5 mm' Cu, rozměr 
81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním 
průměru 68 mm, koncová ks 32,00 Kč KČ Kč KČ
Zasuvka jednonásobná bezsroubova, s clonkami, pro vodice 1,5-2,5 mm' Cu, rozměr 
81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním 
průměru 68 mm, průběžná ks 70,00 Kč Kč Kč Kč

Zásuvka s ochranou před přepětím, jednonásobná bezšroubová, optická signalizace 
poruchy,IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro 
montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová ks 3,00 KČ Kč Kč Kč

Zásuvka s ochranou před přepětím, jednonásobná bezšroubová, optická signalizace 
poruchy,IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro 
montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná ks 8,00 Kč Kč Kč Kč

Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s donkami, s víčkem, 16 A, 250 V 
AC; Upevnění šrouby nebo drápky.; Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2). ; 
Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu ks 1,00 Kč Kč KČ Kč

Přístroj zásuvky datové;součástí dodávky je vázací páska, krytka a pojistka proti 
vytlačení z nosné masky;Upevnění zacvaknutím; samozařezávací svorky., Cat. 6E/u ks 48,00 Kč Kč Kč Kč
Kryt zásuvky datové s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem, cena 
montáže zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky ks 24,00 Kč Kč Kč Kč
Maska nosná s T otvorem prd dva přístroje zásuvky datově, céna montáže zahrnuta v 
ceně montáže přístroje datové zásuvky ks 24,00 Kč KČ Kč Kč
RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE - barva s/. kost
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena 
montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje ks 218,00 Kč Kč Kč Kč 
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY
Krabice přístrojová pod omítku, material: tvrdý samozhaSivy polyvinylchlorid 
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň AI - D, průměr:73 mm, 
hloubka:42 mm ks 144,00 Kč KČ Kč Kč
krabice odbočná pod omítku s víčkem, material: tvrdý samozhasivy polýviriyičhlorid 
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň AI - D, průměr:73 mm, 
hloubka:42 mm ks 20,00 Kč Kč Kč Kč
Krabice přístrojová pod omítku, material: tvrdý samozhasivy polyvinylchlorid
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň AI - D, průměr:73 mm,
hloubka:66 mm ks 74,00 Kč Kč Kč Kč Kč
aneonatruuKd s veirfn iiizkoU mecnanicKou ouomosti (CSRIJJ matena): samoznasivy 
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (AI - F); vnější 
průměr trubky: 43 mm; vnitřní průměr min.: 37 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; pod omítku m 20,00 Kč Kč Kč Kč Kč



uneurid iruuKd s veirrn nižnou mecnarircKon ouoinosuTc-siY;; maierran sarrioznasivy 
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (AI - F); vnější 
průměr trubky: 21,2 mm; vnitřní průměr min.: 16 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; pod omítku m Kč Kč Kč Kč

i

Kč

Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2 ks Kč Kč Kč Kč Kč

VIDEOTELEFON

čtečka otisků prstů s integrovanou čtečkou karet,Barva: stříbrná/šedáTyp modulu: 
čtečka otisků prstů s integrovanou čtečkou karet Čtecí dosah EM čtečky: 3 - 8 cm 
Karta: standard EM 125 kHz Autorizace: otisk nebo karta Kapacita paměti: max. 1500 
otisků/karet Počet uživatelů: max. 1500 Instalační kód: ano, 1 master karta 
Programování čtečky: pomocí externí USB klávesnice, LAN - PC Napájení: 10,5 -13,5 
V= Proudový odběr: max. 100 mA Výstupní signál z čtečky: 1 x relé, NC/NO ks Kč Kč Kč Kč Kč

Přídavný spínaný zdroj na DIN lištu s výstupním napětím 13,8 V/7 A v plastovém krytu ks Kč Kč Kč Kč Kč
VIDEOMONITORY-4.3" barevný videomonitor, sluchátkový, systém 2 
vodičový. Rozlišené vyzvánění. ks Kč Kč Kč Kč Kč

Instalační úchytka, systém 2 vodičový ks Kč Kč Kč Kč Kč

VSTUPNÍ PANEL A INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ-Modul hlasový, systém 2 vodičový ks Kč Kč Kč Kč KČ

Modul barevné kamery, systém 2 vodičový ks Kč KČ Kč KČ Kč

Modul informační ks Kč Kč Kč Kč Kč

Modul prázdný ks Kč Kč Kč Kč Kč

Vstupní panel, 2 jednostranná tlačítka a 2 pozice ks Kč Kč Kč Kč Kč

Zápustná instalační krabice ks Kč Kč Kč Kč Kč

Oddělovače zápustných krabic ks Kč Kč Kč Kč Kč

Odbočovač, systém 2 vodičový, 4 výstupy ks Kč Kč Kč Kč Kč

Odbočovač, systém 2 vodičový, 1 výstup ks Kč Kč Kč Kč Kč

Komponent pro ukončení linky ks Kč Kč Kč Kč Kč
NAPAJECI ZDROJE, ELĚKTRlCKE ZAmky A USI AtNI PRISLUSENSTVI-Napajeci 
zdroj/převodník ks Kč Kč Kč Kč Kč

Elektrický zámek kompatkní, 12-18V AC/DC ks Kč Kč Kč Kč Kč
Montáž systému, zprovozněni, proměřeni kabeláže, podružný materiál, spojovací 
materiál ks KČ Kč Kč Kč Kč

UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ
3x1,5 až 4 mm2 ks Kč Kč KČ Kč Kč

VZDUCHOTECHNIKA
Ventilátor s doběhem - zapojení ks Kč KČ Kč Kč Kč

TECHNOLOGIE TOPENÍ



Termostat topení - montáž se zapojením ks  KČ  Kč Kč Kč  Kč
SVÍTIDLA

A - SVÍTIDLO LE KANCELÁŘSKÉ PŘISAZENÉ 2700LM, 25W, 1200*300MM ks  Kč  Kč Kč Kč  Kč
B - SVÍTIDLO LE KANCELÁŘSKÉ PŘISAZENÉ 3200LM, 31W, 1200*300MM ks  Kč  Kč Kč Kč  Kč
C - SVÍTIDLO LED DOWN LIGHT 1100 LM, 13W ks  Kč  Kč Kč Kč  Kč
D - SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ 1200LM, 18W, IP43, PRUM. 300MM ks  Kč  Kč Kč Kč  Kč
E - SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ 1200LM, 18WTIP43, PRUM. 300MM, S ČIDLEM 
POHYBU ks  Kč  Kč Kč Kč  Kč
N - SVÍTIDLO NOUZOVÉ ks  Kč  Kč Kč Kč  Kč
SNÍMAČE POHYBU
Spínač automatický se snímačem pohybu ks  Kč  Kč Kč Kč  Kč
ROZVÁDĚČE
RACK 1 ks  Kč Kč Kč Kč  Kč

19' rozvaděč stojanový 42U/600x600xl800 skleněné dveře ks
Patch panel 48 x RJ45 CAT6 UTP ks

Optická vana bez výplně ks

Výplň optické vany včetně svaření optických vláken na straně jednotek (12vláken) ks
Měření optické kabeláže včetně vystavení protokolu ks

Zapojení a proměření kabeláže ks
Rozváděč RH1, pro min. 180 modulů, zapuštěný ks Kč  Kč Kč

Konstrukce instalační ks

Rám+dveře ks
10B-1 Jistič ks
16B-1 Jistič ks
16B-3 Jistič ks
32B-3 Jistič ks
40B-3 Jistič ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030 ks
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC ks



SPD typ 1 a typ 2 - kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí; Jmenovité 
napětí; Un 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí: Uc 260 V AC; Jmenovitý

zatěžovací proud pro "V" zapojení: 
IL 125 A; Impulsní výbojový proud (10/350 ps): limp 25,00 kA ; Jmenovitý výbojový 
proud (8/20 ps): In 30,00 kA ; Maximální výbojový proud (8/20 ps): Imax 60,00 kA;

Reziduální napětí MOV při In: 
Ures 0,85 kV; Napěťová ochranná hladina: Up 1,50 kV; Jmenovitý zkratový proud: 

Isccr 50 kA ; maximální předjištění: 250 A gL/gG; Maximální předjištění pro "V" 
zapojení: 125 A gL/gG; Doba odezvy ta: 100 ns ; TOV 5 s L-N: 335 V; TOV 

charakteristika (TOV 5 s): výdržná; Průřez připojovaných vodičů pevný - min: 2,50 
mm2 ; Průřez připojovaných vodičů pevný - max : 50,00 mm2; Průřez připojovaných 
vodičů slaněný - min: 2,50 mm2; Průřez připojovaných vodičů slaněný - max: 35,00 
mm2 ; Signalizace poruchy: červené zbarvení indikačního pole; Dálková signalizace: 
bezpotenciálový přepínací kontakt; Kontakty dálkové signalizace: 250 V / 0,5 A AC, 
250 V / 0,1 A DC; Maximální průřez vodičů dálkové signalizace: 1,5 mm2 ; Stupeň

krytí: IP 20; Montáž : lišta DIN 35 mm ks
EV3 Bezpečnostní transformátor ks

Vypínač 3 pól. 80A ks

Podružný materiál ks
Rozváděč ER, vestavný v nice fasády ks

Elektroměrový rozváděč s vnitřní výzbrojí pro jeden jednosazbový elektroměr ks
50B-3 Jistič ks

Podružný materiál ks
Rozváděč RP2, zapuštěný pro min. 120 modulů ks

Konstrukce instalační ks

Rám+dveře ks
Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030 ks

16B-1 Jistič ks
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC ks

Vypínač 3 pól. 40A ks
jvvjuii. picpcu, typ z,—oyrpuiuva' vansTOnjva pieperuva uuiiaiia, i yp jru

T2;Jmenovité napětí Un 230V AC;Nejvyšší trvalé provozní napětí Uc 275 V AC; Nejvyšší 
trvalé provozní napětí Uc 350 V DC ;Jmenovitý výbojový proud (8/20 ps) In 20,00 
kA ;Maximální výbojový proud (8/20 ps) Imax 40,00 kA; Napěťová ochranná hladina

při 5 kA; Up 0,90 kV; Napěťová ochranná hladina 
Up l,35kV Jmenovitý zkratový proud ISCCR 50 kA; Maximální předjištění 160 A

gL/gG; Doba odezvy ta 25 ns ks
16B-3 Jistič ks

Podružný materiál ks



EZS, KAMEROVÝ SYSTÉM
urieuna uuuKd s veimi iii/kou meuianiuwu ouomosu macenai: samozridsivy
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (AI - F); vnější 
průměr trubky: 21,2 mm; vnitřní průměr min.: 16 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; pod omítku m Kč
VL 06-6x0,22 VARIANT m Kč
SBĚRNICE VLB 24-2x1+4x0,22 m Kč
Ústředna EZS ks Kč
AKKU SMART 12V/18Ah ks Kč
modul LAN/INTERNET ks Kč
GSM/GPRS komunikátor ks Kč
BOX - včetně TRAFA 40VA ks KČ
ivvk usmiKdiidiove uvouuisKove iwK se záznamem rgrancKym výstupem v roznsenrar 
4K (3840 x 2160 px), PoE napájení pro 8 kamer. HDMI/VGA výstup na lokální monitor, 
audio, ovládání USB myší, přístup přes webové prohlížeče, Smart PSS software a 
mobilní aplikaci DMSS, standardní funkce Easy4IP/P2P již součástí, IVS. Lze zabudovat 
dva HDD o kapacitě až 12 TB. ks Kč
Switch 8 portový: PoE SWITCH 8/8+2 MNG switch 10/100 8xPoE +2xlGb 2xSFP ks Kč
Disk HDD 2 TB SATA NVR ks KČ
Expandér pro 8 vstupů, ks Kč
Klávesnice LCD -s dvouřádkovým modrým displejem určená pro ovládám á zobrazováni 
informací a stavu ústředny ks Kč
MAGNETICKÝ KONTAKT - bílý - povrchový ks Kč
ROZVODNÁ KRABIČKA,- 8 pájecích svorek + TAMPER ks Kč
INFRAPASIVNÍ DETEKTOR POHYBU, DUAL s dolním viděním, kloubový stojan ks Kč
VENKOVNÍ ZÁLOHOVANÁ MAGNETODYNAMICKÁ SIRÉNA, s blikačem, 7 Ah/12V ks Kč
VNITŘNÍ SIRÉNA ks Kč
VENKOVNÍ IP KAMERA ks Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ
Pospojování vodičem CYA 2,5 žl/z (H07V-K) m Kč
Pospojování vodičem CYA 6 žl/z (H07V-K) m Kč
Pospojování vodičem CYA 10 žl/z (H07V-K) m Kč
DEMONTÁŽE
Rozváděč ks KČ

Identifikace stávajících funkčních prvků ks
Odpojení a demontáž původních prvků stávajícího rozváděče ks



Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízeni; včetně poplatku za uloženi a
likvidaci ks

Elektroinstalace objektu ks Kč
Identifikace nepotřebných přístrojů (včetně kabelážej dle projektu a jejich demontáž 

(svítidla, spínače, zásuvky NN, zásuvky slaboproudé, kabelová vedemj ks

STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE
Příprava kapes pro krabice ks  Kč

Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 30mm, hl. 50mm m  Kč

Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm m  Kč

Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 70mm, hl. 50mm m  Kč

Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 100mm, hl. 50mm m  Kč

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 30mm, hl. 50mm m  Kč

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 50mm, hl. 50mm m  KČ

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 70mm, hl. 50mm m  Kč

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 100mm, hl. 50mm m  KČ

Odvoz suti do 1 km t 0 KČ

Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km) t 0 Kč

Lešení lehké pomocné výška podlah l,2m m2 0 Kč

Lešení lehké pomocné výška podlah l,9m m2 0 Kč

Zabezpečení pracoviště hod 0 Kč

Protipožární ucpávky kabelových tras ks 0 Kč

Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce objektu s částí 
původní instalace bez dodání dokumentace původního stavu. Odchylky od skutečnosti 
prověří a vyřeší realizační firma, případně ve spolupráci s projektantem. ks 0 KČ

OSTATNÍ PROFESE
Spolupráce s ostatními profesemi hod 0 Kč

Revizní technik hod 0 Kč

Spolupráce s revizním technikem hod 0 Kč

Podružný materiál 0 Kč

Elektromontáže - celkem 00
Výkaz obsahuje zakončení optického kabelu vedeného do RACKU vedlejší staré budovy pouze v RACKU 1. 
Výkaz neobsahuje doběhové ventilátory sociálních zařízení ani odtahový ventilátor v podkroví, 
součást profese VZT.
Výkaz neobsahuje koncové prvky a spínače technologií pro ovládání a regulaci topení, součást profese ÚT. 
Výkaz neobsahuje stávající svítidla, vypínače a zásuvky v již zrekonstruovaných prostorech.
Výkaz neobsahuje naprogamování a stanovení režimu ústředny EZS.



Slaboproud MS Vizovice

p.č.
Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

1

2

3

4

Technologie -kamerový systém

Vnitřní kamera HIKVISIONDS-2CD2E20F 2 ks
Technologie -rack a příslušenství

Ventilační jednotka do rackové skříně 1 ks
ACAR Prodlužovací kabel 230V s přepěťovou ochranou 1 ks
Vyvažovači panel 2 ks
Montážní instalační sada 7 ks
Switch Cisco SG 220-50-48 gigabit port,2x port SFP 1 ks
VDSL router Zyxel P871M 1 ks
Patch cord 1 m 50 ks
Technologie -videotelefony

Klíčenka(čip) 25 ks
Technologie -strukturovaná kabeláž

Technologie -telefonní ústředna

Kabel SYKFY 5x2x0,5 50 m
Kabel SYKFY 15x2x0,5 5 m
ISDN patch panel 25port 1 ks

Mezisoučet

Dodávka celkem | 
Montáž
Dodávka a montáž celkem
DPH 21%

I

Celkem s DPH




